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место Очки
1 Гродненская 12886
2 Могилевская 10926
3 Витебская 10272
4 г.Минск 9999
5 Гомельская 8610
6 Брестская 8044
7 Минская 3177

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Условные обазначения:

Команда
Командные результаты

Главная судейская коллегия:



23-24.02.2012
 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Девушки

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 246 Сильванович Ольга 27.10.1995 Гродненская РЦФВиС 58,92 КМС 878 Тихон И.Г.; Германюк Н.В.

2 636 Маслова Татьяна 16.10.1997 Гродненская МСиТ 54,01 КМС Рассафонов Л.П.; Цицорин И.В.

3 113 Вольвачева Анастасия 13.05.1995 Витебская Динамо 51,87 1 737 Карпушенко-Барсуков

4 626 Крапивина Валерия 28.03.1995 Гродненская РЦФВиС 50,95 1 Коняева Т.И.; Тихон И.Г.; Германюк Н.В.

5 114 Литвиненко Мария 07.01.1996 Витебская МСиТ 50,64 1 712 Железняк-Попел М.А.

6 642 Абрамова Дарья 04.06.1995 Гродненская РЦФВиС 48,49 1 Германюк Н.В., Михайлов В.Г., Бойша А.Т.

7 647 Криштопик Анастасия 06.06.1996 Гродненская СК ФПБ 48,38 1 Бабуркин А.С.

8 4 Пекарчик Анастасия 23.04.1995 г.Минск РЦФВиС 48,12 1 668 Шаюновы В.М.,С.И.

9 288 Лужанкова Анастасия 05.01.1995 Могилевская СК ФПБ 44,97 2 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

10 645 Юрченко Екатерина 29.12.1995 Гродненская СК ФПБ 44,47 2 Бабуркин А.С.

11 31 Рапарович Светлана 20.06.1997 г.Минск СКФПБ 40,78 2 554 Нагурный

12 30 Романович Татьяна 10.02.1997 г.Минск РЦФВиС 40,75 2 553 Шаюновы В.М.,С.И.

13 128 Масловская Анастасия 1996 Витебская РЦФВиС, ВГУОР 40,73 2 553 Попел М.А.

14 34 Кравченко Александра 21.01.1997 г.Минск РЦФВиС 36,12 3 Шаюновы В.М.,С.И.

15 601 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская РЦФВиС 32,19 1юн 419 Тихон И.Г.; Германюк Н.В.

16 608 Афанасьева Полина 16.04.1997 Гродненская Динамо NM Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.

17 649 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская СК ФПБ NM Бабуркин А.С.

18 293 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская СК ФПБ NM к Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

19 94 Ковалевич Юлия 24.08.1997 Брестская МСиТ NM к Носов А.А., Рассофонов В.П.

Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 114 Литвиненко Мария 07.01.1996 Витебская МСиТ 50,64 х х 49,31 46,62 х

к 128 Масловская Анастасия 1996 Витебская РЦФВиС, ВГУОР 40,21 40,73 39,90

л 608 Афанасьева Полина 16.04.1997 Гродненская Динамо х х х

к 30 Романович Татьяна 10.02.1997 г.Минск РЦФВиС 38,83 39,02 40,75

л 649 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская СК ФПБ х х х

л 288 Лужанкова Анастасия 05.01.1995 Могилевская СК ФПБ 44,97 42,21 44,59

л 645 Юрченко Екатерина 29.12.1995 Гродненская СК ФПБ 44,47 х 44,44

к 31 Рапарович Светлана 20.06.1997 г.Минск СКФПБ х 40,78 х

л 636 Маслова Татьяна 16.10.1997 Гродненская МСиТ 50,55 54,01 48,94 53,13 49,19 х

к 601 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская РЦФВиС х х 32,19

к 293 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская СК ФПБ х х х

л 626 Крапивина Валерия 28.03.1995 Гродненская РЦФВиС х 47,96 х 50,01 49,63 50,95

л 34 Кравченко Александра 21.01.1997 г.Минск РЦФВиС х х 36,12

л 642 Абрамова Дарья 04.06.1995 Гродненская РЦФВиС 48,49 45,07 х х 47,07 х

к 4 Пекарчик Анастасия 23.04.1995 г.Минск РЦФВиС х 48,12 х 46,62 44,01 х

л 647 Криштопик Анастасия 06.06.1996 Гродненская СК ФПБ 46,14 х 48,38 х х 46,88

к 246 Сильванович Ольга 27.10.1995 Гродненская РЦФВиС х х 55,02 х 56,70 58,92

к 94 Ковалевич Юлия 24.08.1997 Брестская МСиТ х х х

к 113 Вольвачева Анастасия 13.05.1995 Витебская Динамо 49,10 51,87 50,03 50,50 х 49,95

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Юноши

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 604 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СК ФПБ 73,08 КМС 902 Святохо Л.В.; Цицорин И.В.

2 115 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская СМиТ 73,03 КМС 900 Карпушенко - Барсуков

3 605 Сипович Олег 21.03.1995 Гродненская РЦФВиС 68,44 КМС 793 Лыщик Т.И., Цицорин И.В.

4 606 Поляков Павел 18.07.1996 Гродненская Динамо 66,99 1 777 Афанасьева Т.П., Афанасьев С.Н.

5 643 Могилянчик Иван 12.03.1996 Гродненская МСиТ 61,88 1 Рассафонов Л.П.; Цицорин И.В.

6 644 Варец Артур 09.02.1995 Гродненская РЦФВиС 59,50 2 Цицорина С.В.; Рапин

7 286 Громыко Ростислав 28.10.1995 Могилевская СКФПБ 57,38 2 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

8 628 Чулада Андрей 21.03.1996 Гродненская Динамо 56,93 3 Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.

9 46 Пекарчик Иван 01.11.1996 г.Минск РЦФВиС 56,58 3 643 Шаюновы В.М.,С.И.

10 285 Кузнецов Сергей 07.03.1995 Могилевская СК ФПБ 56,12 3 635 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

11 112 Корбун Эдуард 07.09.1996 Витебская РЦФВиС 56,11 3 635 Бурец-Соболев

12 648 Порайко Максим 25.01.1995 Гродненская Динамо 54,58 3 Афанасьева Т.П., Афанасьев С.Н.

13 111 Хомяков Павел 03.07.1996 Витебская МСиТ 54,32 3 605 Адесников-Большакова

14 635 Журавко Павел 23.01.1996 Гродненская МСиТ 50,78 3 Губкин В.О., Савко, Мозель

15 121 Дударев Глеб 12.07.1996 Витебская СКФПБ 48,87 1юн Адесников-Большакова

16 15 Павлович Евгений 11.09.1996 г.Минск РЦФВиС' NM Шаюновы В.М.,С.И.

17 225 Василевский Владислав 30.05.1997 Гродненская РЦВиС NM Антонович В.И., Афанасьев С.Н.

Начало: 13.00

1 2 3 4 5 6

л 644 Варец Артур 09.02.1995 Гродненская РЦФВиС 59,29 58,71 57,90 х х 59,50

л 643 Могилянчик Иван 12.03.1996 Гродненская МСиТ 61,88 х 61,55 х х х

к 115 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская СМиТ 70,03 68,59 70,80 х 73,03 68,88

к 111 Хомяков Павел 03.07.1996 Витебская МСиТ 51,87 х 54,32

к 112 Корбун Эдуард 07.09.1996 Витебская РЦФВиС х 56,11 54,66

к 605 Сипович Олег 21.03.1995 Гродненская РЦФВиС х 62,72 68,44 65,13 65,83 68,10

л 648 Порайко Максим 25.01.1995 Гродненская Динамо х 54,58 53,93

л 628 Чулада Андрей 21.03.1996 Гродненская Динамо 56,86 56,93 54,22 х х х

к 285 Кузнецов Сергей 07.03.1995 Могилевская СК ФПБ 56,12 54,75 х

л 121 Дударев Глеб 12.07.1996 Витебская СКФПБ 45,85 45,47 48,87

л 635 Журавко Павел 23.01.1996 Гродненская МСиТ 48,12 50,78 х

к 604 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СК ФПБ 73,08 х 70,28 х 69,51 68,66

л 286 Громыко Ростислав 28.10.1995 Могилевская СКФПБ 57,08 57,38 53,22 57,17 х х

л 15 Павлович Евгений 11.09.1996 г.Минск РЦФВиС' х - -

к 606 Поляков Павел 18.07.1996 Гродненская Динамо 66,99 66,64 66,32 х х х

к 46 Пекарчик Иван 01.11.1996 г.Минск РЦФВиС х 56,58 х

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Юниорки

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

2 238 Новогродская Елена 12.05.1993 Гродненская Динамо 59,86 МС 897 Борсук В.А., Губкин В.О.

2 289 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилевская СК ФПБ 59,45 МС 889 Воронцов В.А. Попроцкий В.С. Гавриленко

3 245 Казьмина Юлия 21.11.1994 Гродненская РЦФВиС 56,18 МС 823 Андрушевская А.И.; Германюк Н.В.; Михайлов В.Г.; Авласевич Н.А.

4 109 Шатыбелко Анастасия 20.05.1994 Витебская РЦФВиС 55,83 МС 816  Кабелко Бабаев Попел М.А.

5 108 Бриль Анна 25.02.1994 Витебская РЦФВиС 53,45 КМС 769 Рябоконь Н.Ф. Астопкович К.

6 242 Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская Динамо 53,03 КМС 760 Стасюкевич Е.Ф.; Губкин В.О.

7 9 Пожарицкая Диана 07.05.1993 г.Минск РЦФВиС 49,25 КМС 687 Шаюновы В.М.,С.И.

8 294 Дыленок Светлана 20.01.1993 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 46,66 1 Воронцов В.А. Попроцкий В.С. Гавриленко

Начало: 14.45

1 2 3 4 5 6

к 245 Казьмина Юлия 21.11.1994 Гродненская РЦФВиС 53,82 52,54 56,18 х 54,10 х

к 242 Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская Динамо х 51,86 53,03 52,13 х 50,65

к 238 Новогродская Елена 12.05.1993 Гродненская Динамо 55,29 59,19 55,69 х х 59,86

к 108 Бриль Анна 25.02.1994 Витебская РЦФВиС х 53,45 х 50,54 х х

л 294 Дыленок Светлана 20.01.1993 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 45,78 46,66 46,16 х х х

к 289 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилевская СК ФПБ х х 58,48 58,14 58,33 59,45

к 9 Пожарицкая Диана 07.05.1993 г.Минск РЦФВиС 48,16 х 48,50 х 49,10 49,25

к 109 Шатыбелко Анастасия 20.05.1994 Витебская РЦФВиС 51,42 53,44 х 54,81 55,28 55,83

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Юниоры

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 1 Соляник Сергей 11.09.1993 г.Минск РЦФВиС 69,45 КМС 811 Астапкович, Равинский

2 107 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская РЦФВиС 67,26 КМС 780 Мазаник-Большакова И.С. Барсуков В.И.

3 603 Маслов Андрей 29.04.1994 Гродненская СК ФПБ 62,30 1 725 Рассафонов Л.П.; Цицорин И.В.

4 646 Черняк Андрей 30.04.1994 Гродненская Динамо 59,80 1 Афанасьева Т.П., Афанасьев С.Н.

5 616 Ивановский Павел 12.07.1994 Гродненская РЦФВиС 58,91 1 Цицорина С.В.; Рапин

6 284 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФПБ 58,49 1 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

7 606 Струкель Евгений 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 55,07 2 Овсейчик Н.Н.; Губкин В.О.

8 283 Драчёв Сергей 18.09.1993 Могилевская СК ФПБ 54,20 2 603 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

9 120 Смык Кирилл 25.08.1994 Витебская СКФПБ 46,58 3 Большакова И.С. Барсуков В.И.

10 119 Барсуков Вячеслав 26.06.1994 Витебская СКФПБ 45,81 3 Большакова И.С. Барсуков В.И.

Начало: 15.45

1 2 3 4 5 6

л 646 Черняк Андрей 30.04.1994 Гродненская Динамо 55,25 х 59,45 55,78 59,80 56,98

л 284 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФПБ 56,75 х 57,80 х 55,50 58,49

л 120 Смык Кирилл 25.08.1994 Витебская СКФПБ 46,58 46,51 45,75

л 616 Ивановский Павел 12.07.1994 Гродненская РЦФВиС 56,60 58,91 57,46 х х х

л 119 Барсуков Вячеслав 26.06.1994 Витебская СКФПБ х х 45,81

к 1 Соляник Сергей 11.09.1993 г.Минск РЦФВиС 68,75 68,55 х 66,59 66,84 69,45

к 603 Маслов Андрей 29.04.1994 Гродненская СК ФПБ х х 60,23 62,30 62,29 х

л 606 Струкель Евгений 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 53,68 х 53,34 х 55,07 х

к 107 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская РЦФВиС 61,03 х 60,48 67,26 66,47 67,18

к 283 Драчёв Сергей 18.09.1993 Могилевская СК ФПБ 54,20 53,75 х х 52,51 х

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Женщины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 217 Цандер Ольга 18.05.1976 Гродненская Динамо 70,40 МСМК 1213 Синицын Г.М., Цицорин И.В.

2 39 Кострова Алина 02.03.1990 Могилевская Динамо, РЦФВиС 70,31 МСМК 1210 Орловский Н.Н., Дёмина, Воронцов В.А. Шаюнов В.

3 287 Менькова Оксана 28.03.1982 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 69,87 МСМК 1195 Пригоникер Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

4 219 Пчельник Дарья 20.12.1980 Гродненская Динамо, СКФПБ 68,08 МСМК 1136  Цицорин И.В.

5 33 Шаюнова Наталья 11.09.1989 г.Минск РЦФВиС, Динамо 62,52 МС 963 Шаюновы В.М.,С.И.

6 230 Тимофейчик Татьяна 06.03.1986 Гродненская Динамо 58,04 МС 860 Демидик С.И.; Губкин В.О.

7 106 Грудцына Полина 13.04.1990 Витебская СКФПБ 52,41 КМС 748 Большакова И.С. Барсуков В.И. Зайцев

8 2 Бонк Анастасия       10.02.1992 г.Минск Динамо 51,98 КМС 739 Шаюновы В.М.,С.И.

9 65 Михальчик Надежда 22.05.1992 Брестская МСиТ 51,82 КМС 736 Носов А.А.

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 217 Цандер Ольга 18.05.1976 Гродненская Динамо х х 69,31 70,40 69,04 68,82

к 2 Бонк Анастасия       10.02.1992 г.Минск Динамо х х 50,20 х 51,02 51,98

к 230 Тимофейчик Татьяна 06.03.1986 Гродненская Динамо 57,81 57,77 58,04 х 57,76 х

к 287 Менькова Оксана 28.03.1982 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ х х 69,18 69,87 х х

к 65 Михальчик Надежда 22.05.1992 Брестская МСиТ 48,95 51,82 50,14 50,54 49,94 49,80

к 33 Шаюнова Наталья 11.09.1989 г.Минск РЦФВиС, Динамо х х 60,15 61,40 62,27 62,52

к 106 Грудцына Полина 13.04.1990 Витебская СКФПБ 51,58 51,14 52,33 52,41 52,19 52,41

к 39 Кострова Алина 02.03.1990 Могилевская Динамо, РЦФВиС х 70,31 х х х х

к 219 Пчельник Дарья 20.12.1980 Гродненская Динамо, СКФПБ х 66,54 х 68,08 х х

Попытка

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Мужчины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 206 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская СКВСРБ-СКФПБ 79,37 МСМК 1118 Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.; Астапкович И.В., Астапкович К.В.

2 3 Шаюнов Юрий 20.10.1987 г.Минск Динамо, РЦФВиС 79,00 МСМК 1100 Шаюновы В.М.,С.И.

3 207 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская Динамо 77,77 МСМК 1038 Цицорина С.В.; Цицорин И.В.

4 214 Коломоец Сергей 11.06.1989 Гродненская СК ФПБ 75,65 МС 966 Попел М.А.

5 102 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская РЦФВиС 73,02 МС 900 Большакова И.С. Барсуков В.И. Астапковис К.

6 634 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская СКФПБ, Динамо 72,25 МС Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.

7 622 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 70,24 МС Губкин В.О.

8 116 Шайтор Евгений 28.01.1988 Витебская СКФПБ 66,50 КМС 772 Большакова И.С. Барсуков В.И.

9 117 Гарпенюк Станислав 19.02.1989 Витебская СКФПБ 64,87 КМС Большакова И.С. Барсуков В.И.

10 103 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская РЦФВиС 63,40 КМС 737 Одесников В.А. Барсуков В.И. Большакова И.С.

11 42 Смунёв Дмитрий 07.01.1989 г.Минск Динамо, РЦФВиС 61,50 КМС 716 Шаюнов В.М.,Рябоконь Н.Ф.

12 15 Кронда Владимир 09.09.1992 г.Минск РЦФВиС' 59,23 1 687 Шаюнов В.М.,Тимошенко О.И..

13 118 Барсуков Константин 01.01.1991 Витебская СКФПБ 58,45 1 Большакова И.С. Барсуков В.И.

14 280 Елинов Дмитрий 22.12.1992 Могилевская СК ФПБ 53,70 2 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

15 279 Воронцов Андрей 24.07.1975 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 0,00 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

ПОТОК 1 Начало: 12.30

1 2 3 4 5 6

л 118 Барсуков Константин 01.01.1991 Витебская СКФПБ 58,45 х х 56,60 х 56,43

к 103 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская РЦФВиС 62,78 62,05 63,40 х х 62,94

л 634 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская СКФПБ, Динамо 70,45 х 72,25 70,47 69,55 х

к 15 Кронда Владимир 09.09.1992 г.Минск РЦФВиС' х х х 59,23 х х

к 102 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская РЦФВиС х х 71,72 х 73,02 72,10

л 280 Елинов Дмитрий 22.12.1992 Могилевская СК ФПБ х 53,70 х 52,40 51,78 52,56

л 622 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 66,79 х 70,24 69,88 х х

ПОТОК 2 Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

к 42 Смунёв Дмитрий 07.01.1989 г.Минск Динамо, РЦФВиС 60,82 60,70 х 61,50 61,25 60,15

л 117 Гарпенюк Станислав 19.02.1989 Витебская СКФПБ 64,39 х х х 64,82 64,87

к 116 Шайтор Евгений 28.01.1988 Витебская СКФПБ 64,20 64,60 64,37 65,59 66,50 64,27

к 3 Шаюнов Юрий 20.10.1987 г.Минск Динамо, РЦФВиС 79,00 х х х х 78,16

к 214 Коломоец Сергей 11.06.1989 Гродненская СК ФПБ х 75,44 х 75,65 х х

л 279 Воронцов Андрей 24.07.1975 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ

к 206 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская СКВСРБ-СКФПБ 75,80 76,45 75,70 79,37 х 77,41

к 207 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская Динамо 77,77 75,14 77,32 х х 75,84

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Попытка

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Девушки

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 42,37 1 639 Шиколенко Н.И.

2 188 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 42,08 1 634 Брель Н.А.

3 304 Алесич Алина 08.02.1996 Минская РЦФВиС 38,34 2 576 Занько В.Н.

4 178 Бурим Виктория 19.08.1996 Гомельская Динамо 38,03 2 Брель Н.А.

5 632 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 38,02 2 Афанасенкова О.М.; Орлов В.А.

6 274 Зубаревич Екатерина 04.05.1995 Могилевская РЦФВиС 37,21 2 Солдатенко, Борисова

7 189 Демешонок Арина 26.07.1996 Гомельская Динамо 36,20 2 545 Амелина Н., Брель Н.А.

8 70 Фенчук Анна 11.07.1996 Брестская РЦФВС, БрУОР 36,15 2 Чурило Е.А., Оксенчук В.Д.

9 275 Мясникова Виктория 26.04.1996 Могилевская РЦФВиС 32,41 3 Солдатенко

10 276 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская РЦФВиС 29,80 3 Солдатенко

11 277 Богомазова Екатерина 05.07.1997 Могилевская СКФПБ NM Солдатенко

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 70 Фенчук Анна 11.07.1996 Брестская РЦФВС, БрУОР 36,15 34,81 35,87 х 33,66 х

л 276 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская РЦФВиС 29,80 х 29,17

л 632 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 36,79 37,85 35,53 37,92 38,02 35,60

л 274 Зубаревич Екатерина 04.05.1995 Могилевская РЦФВиС 36,12 37,21 х х х х

к 304 Алесич Алина 08.02.1996 Минская РЦФВиС 36,45 х 38,34 34,59 33,90 х

л 275 Мясникова Виктория 26.04.1996 Могилевская РЦФВиС 31,99 32,41 х

к 188 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 41,95 х 41,25 42,08 38,40 41,20

л 178 Бурим Виктория 19.08.1996 Гомельская Динамо х 37,62 35,17 35,34 х 38,03

к 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо х 30,07 38,00 х 42,37 х

л 277 Богомазова Екатерина 05.07.1997 Могилевская СКФПБ х х х

к 189 Демешонок Арина 26.07.1996 Гомельская Динамо 35,83 34,50 33,10 36,20 32,32 31,44

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Юноши

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 171 Лазарев Дмитрий 13.07.1995 Гомельская УС 61,24 2 604 Безуевский И.М.

2 627 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская РЦФВиС 56,32 2 Орлов В.А.

3 78 Алексеюк Максим 24.11.1995 Брестская МСиТ 54,25 3 515 Кулик Т.А.

4 124 Бублик Денис 1996 Витебская РЦФВиС, ВГУОР 49,19 3 Адаховский Е.А.

5 75 Климук Николай 10.12.1996 Брестская РЦФВиС 48,34 3 453 Оксенчук В.Д.

6 71 Изотов Валерий 1997 Брестская РЦФВС, БрУОР 46,97 3 Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

7 35 Селицкий Владимир 17.06.1995 г.Минск РЦФВиС 45,69 1юн Занько В.П.

8 5 Родичев Олег 16.04.1995 г.Минск РЦФВиС 43,08 1юн Занько В.П.

9 3 Ноприенко  Станислав 15.07.1997 Могилевская УОР 32,80 б/р Яковчик С.М., Солдатенко А.В.

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

л 3 Ноприенко  Станислав 15.07.1997 Могилевская УОР 31,60 х 32,80

л 627 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская РЦФВиС 55,45 56,32 52,08 49,35 50,70 52,00

л 35 Селицкий Владимир 17.06.1995 г.Минск РЦФВиС 35,73 42,89 40,18 45,69 43,31 42,90

к 171 Лазарев Дмитрий 13.07.1995 Гомельская УС 50,96 60,47 56,60 61,24 х 57,14

л 124 Бублик Денис 1996 Витебская РЦФВиС, ВГУОР 49,19 47,70 46,75 х х х

к 75 Климук Николай 10.12.1996 Брестская РЦФВиС х 41,05 46,70 х 48,34 х

к 78 Алексеюк Максим 24.11.1995 Брестская МСиТ х х 48,11 49,14 50,36 54,25

л 5 Родичев Олег 16.04.1995 г.Минск РЦФВиС х 43,08 41,90 39,37 х 41,95

л 71 Изотов Валерий 1997 Брестская РЦФВС, БрУОР х 46,27 46,97 х х х

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Юниорки

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 273 Ковалёва Евгения 09.04.1993 Могилевская РЦФВиС 40,85 1 614 Солдатенко, Яковчик С.М.

2 322 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская РЦФВиС 40,26 1 604 Занько В.П. Пантелей Н.А.

3 195 Щербакова Алина 15.07.1994 Гомельская СКФПБ 38,42 2 Кулиненко, Сасимович

Начало: 13.00

1 2 3 4 5 6

к 322 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская РЦФВиС х 37,70 37,80 38,10 39,25 40,26

л 195 Щербакова Алина 15.07.1994 Гомельская СКФПБ 35,21 36,72 35,39 37,77 38,20 38,42

к 273 Ковалёва Евгения 09.04.1993 Могилевская РЦФВиС 39,03 40,85 х 38,49 х 39,10

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Юниоры

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 79 Брайчук Николай 08.12.1994 Брестская МСиТ 65,49 1 674 Оксенчук В.Д.

2 270 Горбачёв Роман 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 57,48 2 556 Солдатенко, Борисова

3 2 Наскович Андрей 02.07.1993 г.Минск РЦФВиС' 56,43 2 542 Занько В.П.

4 624 Скрипелев Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 55,63 2 Орлов В.А., Савко 

5 271 Бондарев Владимир 15.04.1994 Могилевская СКФПБ 52,54 2 495 Рутковский В.В. Воронцов В.А.

Начало: 13.45

1 2 3 4 5 6

л 624 Скрипелев Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 52,96 51,52 55,63 - - -

к 2 Наскович Андрей 02.07.1993 г.Минск РЦФВиС' 49,25 52,67 54,87 52,19 56,43 53,82

к 79 Брайчук Николай 08.12.1994 Брестская МСиТ 55,95 65,49 59,19 х х х

к 270 Горбачёв Роман 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 56,80 55,63 х 56,50 57,48 57,08

к 271 Бондарев Владимир 15.04.1994 Могилевская СКФПБ 49,50 52,54 50,29 50,80 х 51,37

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Женщины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 78 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская РЦФВС 57,01 МС 880 Оксенчук В.Д., Пуценок С

2 11 Зайцева Светлана 30.10.1987 г.Минск РЦФВиС 50,41 КМС Сасимович В.Н.

3 13 Денисова Ксения 13.07.1992 г.Минск Динамо 48,74 КМС Горолёв М.А.

4 40 Зуева Ольга 06.01.1986 г.Минск Динамо 40,40 1 Шиколенко Н.И.

5 272 Шекова Алина 04.11.1991 Могилевская РЦФВиС DNS Кузнецова, Азарова, Солдатенко

6 324 Новик Марина 19.01.1984 Минская РЦФВиС DNF Сасимович  В.Н. Коваленко С.А.

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

к 78 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская РЦФВС 56,31 51,35 57,01 55,25 х х

л 272 Шекова Алина 04.11.1991 Могилевская РЦФВиС

л 11 Зайцева Светлана 30.10.1987 г.Минск РЦФВиС 47,07 48,20 50,41 х 49,02 48,80

л 13 Денисова Ксения 13.07.1992 г.Минск Динамо 46,72 х 48,74 х 46,40 44,32

к 324 Новик Марина 19.01.1984 Минская РЦФВиС

л 40 Зуева Ольга 06.01.1986 г.Минск Динамо 37,95 39,27 40,40 х 40,38 39,99

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Мужчины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 159 Ашомко Александр 12.03.1984 Гомельская Динамо, РЦФВиС 76,70 МС 895 Брель Н.А.

2 303 Васильцов Николай 24.02.1982 Минская Динамо 70,33 МС 783 Сасимович  В.Н.

3 151 Гулевич Денис 14.02.1991 Гомельская РЦФВиС 68,00 КМС 725 Безуевский И.М., Брель Н.А.

4 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск Динамо-РЦФВиС 66,87 1 697 Адамчик В.А.; Горолёв М.А.

5 48 Капуза Роман 1992 г.Минск РЦФВиС 61,59 1 Занько В.П.

6 31 Альферович Артём 02.02.1990 г.Минск Динамо 55,27 2 Горолёв М.А.

7 30 Рослик Роман 14.01.1989 г.Минск Динамо DNS Горолёв М.А.

8 34 Ермолович Александр 13.09.1991 г.Минск РЦФВиС DNS Занько В.П.

Начало: 13.30

1 2 3 4 5 6

л 30 Рослик Роман 14.01.1989 г.Минск Динамо 

к 303 Васильцов Николай 24.02.1982 Минская Динамо 70,33 66,69 х 66,10 65,23 67,68

к Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск Динамо-РЦФВиС х 57,80 66,87 60,06 х х

к 151 Гулевич Денис 14.02.1991 Гомельская РЦФВиС 61,57 65,23 68,00 х 61,02 х

к 159 Ашомко Александр 12.03.1984 Гомельская Динамо, РЦФВиС 74,70 76,70 х х  -  -

л 31 Альферович Артём 02.02.1990 г.Минск Динамо х 55,27 х х 53,86 х

л 34 Ермолович Александр 13.09.1991 г.Минск РЦФВиС

л 48 Капуза Роман 1992 г.Минск РЦФВиС 53,36 55,07 58,52 59,95 61,59 58,20

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Девушки

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 268 Литош Наталья 08.05.1995 Могилевская РЦФВиС 40,88 1 573 Папкова Г.Н. Яковчик С.М.

2 629 Марковская Вероника 10.08.1995 Гродненская РЦФВиС 39,54 2 Шевченко А.И.; Синицын Г.М.

3 631 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 39,34 2 Малявская Е.Д.; Синицын Г.М.

4 269 Черейчик Марта 16.01.1996 Могилевская СК ФПБ 34,47 2 Теплякова Е.В.

5 174 Козлова Виктория 31.05.1996 Гомельская УС 34,39 2 Амелина М. Писаренко В.В.Степанова Е.Н.

6 165 Брушкова Алена 04.08.1995 Гомельская РЦФВиС 33,95 2 465 Куприянов В.А., Суряднов В.Н.

7 176 Савочкина Мария 20.06.1996 Гомельская СКФПБ 29,03 3 Куприянов В.А., Климова Е.

8 171 Резвых Марина 04.10.1996 Гомельская УС 28,95 3 Бовтрель, Писаренко В.В.Степанова Е.Н.

9 59 Михалюк Наталья 06.09.1995 Брестская МСиТ 24,28 2юн 344 Мендель В.

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 171 Резвых Марина 04.10.1996 Гомельская УС х 28,95 28,50 28,68 28,07 26,32

к 59 Михалюк Наталья 06.09.1995 Брестская МСиТ х 24,28 х

л 269 Черейчик Марта 16.01.1996 Могилевская СК ФПБ 33,38 33,74 34,47 32,72 х х

л 176 Савочкина Мария 20.06.1996 Гомельская СКФПБ 28,17 28,39 27,50 29,03 28,15 27,33

л 174 Козлова Виктория 31.05.1996 Гомельская УС х х 32,08 34,39 х 33,68

к 165 Брушкова Алена 04.08.1995 Гомельская РЦФВиС 33,95 х х х 32,87 33,40

л 629 Марковская Вероника 10.08.1995 Гродненская РЦФВиС 31,75 37,12 39,54 х х 37,32

к 268 Литош Наталья 08.05.1995 Могилевская РЦФВиС 37,76 40,88 39,47 38,97 38,90 38,26

л 631 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС х 39,34 х 37,90 35,88 х

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Юноши

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 637 Наварич Денис 23.11.1995 Гродненская МСиТ 50,31 1 Савко

2 64 Желонкин Антон 13.12.1995 Брестская МСиТ 46,68 2 636 Носов А.А., Петрушко В.В.

3 93 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская МСиТ 45,26 2 612 Кондратю, Теплякова 

4 192 Фурс Виталий 08.04.1995 Гомельская УС 45,12 2 610 Безуевский И.М.

5 125 Рубан Евгений 1995 Витебская РЦФВиС, ВГУОР 44,00 3 Соболев Д.М.

6 193 Марков Артем 07.03.1995 Гомельская УС 42,17 3 561 Безуевский И.М.

7 194 Аголец Александр 11.02.1996 Гомельская СКФПБ 40,01 3 528 Исаенко О.М.

8 623 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская МСиТ 39,56 3 Денисенко, Пензиков

9 258 Савченко Андрей 16.03.1996 Могилевская СК ФПБ 37,38 3 Папкова Г.Н.

10 264 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская МСиТ 35,55 1юн Редькова, Теплякова Е.В.

11 169 Хуткин Алексей 19.02.1996 Гомельская УС 34,36 1юн Амелина М. Писаренко В.В.Степанова Е.Н.

12 260 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская МСиТ 33,53 1юн Житнов, Теплякова Е.В.

13 126 Морозов Владислав 1995 Витебская РЦФВиС, ВГУОР 31,73 1юн Соболев Д.М.

14 7 Горенко Максим 22.02.1996 г.Минск РЦФВиС 30,16 1юн 354 Мелешко А.С.

15 62 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 Брестская РЦФВС, БрУОР 29,52 2юн бр.Кунац Л-Кунац Д

16 257 Колесный Андрей 20.03.1998 Могилевская МСиТ 26,83 2юн Синкевич, Теплякова Е.В.

17 69 Назарук Виталий 03.04.1997 Брестская РЦФВС, БрУОР 25,33 б/р Каптюх В.Б., Кунац Л.А., Мендель В.М.

18 263 Оверченко Андрей 23.08.1997 Могилевская СКФПБ 24,52 б/р Папкова Г.Н.

19 261 Славщик Артем 23.09.1996 Могилевская СКФПБ 23,38 б/р Папкова Г.Н.

20 95 Подзила Максим 26.01.1996 Брестская МСиТ NM Кондратюк А.

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

к 93 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская МСиТ х 45,26 х х 42,30 х

л 125 Рубан Евгений 1995 Витебская РЦФВиС, ВГУОР 38,47 39,61 38,63 х 39,10 44,00

к 95 Подзила Максим 26.01.1996 Брестская МСиТ х х х

к 194 Аголец Александр 11.02.1996 Гомельская СКФПБ 30,25 38,54 40,01 х х 38,06

к 192 Фурс Виталий 08.04.1995 Гомельская УС 35,88 39,32 41,98 44,01 37,39 45,12

л 637 Наварич Денис 23.11.1995 Гродненская МСиТ 46,41 х 33,32 44,40 50,31 45,94

л 261 Славщик Артем 23.09.1996 Могилевская СКФПБ 23,38 х 22,74

к 193 Марков Артем 07.03.1995 Гомельская УС 41,48 41,78 х 42,17 41,11 х

л 264 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская МСиТ 35,55 х х

л 260 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская МСиТ 33,53 31,81 х

л 257 Колесный Андрей 20.03.1998 Могилевская МСиТ 25,03 26,83 х

к 7 Горенко Максим 22.02.1996 г.Минск РЦФВиС 30,16 х

к 64 Желонкин Антон 13.12.1995 Брестская МСиТ 42,96 х 46,68 х х х

л 623 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская МСиТ 34,02 33,09 39,56 35,95 34,33 38,98

л 258 Савченко Андрей 16.03.1996 Могилевская СК ФПБ 31,31 36,48 37,38

л 126 Морозов Владислав 1995 Витебская РЦФВиС, ВГУОР х 31,73 х

л 169 Хуткин Алексей 19.02.1996 Гомельская УС х 30,78 34,36

л 69 Назарук Виталий 03.04.1997 Брестская РЦФВС, БрУОР х 25,33 х

л 263 Оверченко Андрей 23.08.1997 Могилевская СКФПБ 22,97 х 24,52

л 62 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 Брестская РЦФВС, БрУОР х х 29,52

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Юниорки

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 162 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская Динамо 40,94 1 574 Куприянов В.А., Писаренко В.В.

2 267 Засько Виктория 27.07.1994 Могилевская СКФПБ 34,05 2 Домаросов М.М. Бурмистров

3 160 Брушкова Алена 1994 Гомельская Динамо 32,08 2

Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

к 162 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская Динамо 36,48 37,31 38,77 40,94 37,55 х

л 267 Засько Виктория 27.07.1994 Могилевская СКФПБ 27,70 33,32 32,20 28,43 34,05 31,91

л 160 Брушкова Алена 1994 Гомельская Динамо 32,08 х х х - -

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Юниоры

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 257 Парфёнов Роман 26.04.1994 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 48,65 1 673 Радькова Е.Б. Папкова Г.Н.

2 613 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская РЦФВиС 47,92 1 Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

3 154 Бурим Олег 27.07.1993 Гомельская Динамо 45,63 2 Писаренко В.В.,Степанова Е.Н.

4 191 Логош Егор 17.12.1994 Гомельская СКФПБ 43,45 2 582 Куприянов В.А., Старовойтова Л.В.

5 255 Хальченко Никита 08.06.1993 Могилевская СК ФПБ 42,82 2 Папкова Г.Н. Домаросов М.М.

6 93 Михалюк Сергей 07.03.1993 Брестская РЦФВиС 41,27 2 546 Каптюх В.Б., Кунац Л.А., Мендель В.М.

Начало: 14.45

1 2 3 4 5 6

к 257 Парфёнов Роман 26.04.1994 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 45,10 47,00 х х 48,65 46,57

л 255 Хальченко Никита 08.06.1993 Могилевская СК ФПБ 42,82 х 41,43 х х 42,68

л 613 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская РЦФВиС х 47,82 х х 47,74 47,92

л 154 Бурим Олег 27.07.1993 Гомельская Динамо 39,32 42,80 38,14 45,63 х 43,99

к 93 Михалюк Сергей 07.03.1993 Брестская РЦФВиС х 41,27 - - - -

к 191 Логош Егор 17.12.1994 Гомельская СКФПБ 43,45 43,33 х 42,08 42,86 х

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Женщины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 264 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ФПБ 57,20 КМС 864 Бочин В.П.

2 48 Бочина Елена 05.08.1986 г.Минск Динамо 49,21 МС Гурская Домаросов Теплякова Редь

3 153 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская СКФПБ 46,70 1 661 Куприянов В.А., Писаренко В.В.

4 86 Савчук Виктория 04.08.1989 Брестская РЦФВС 38,48 2 535 бр.Кунац Л-Кунац Д

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

л 48 Бочина Елена 05.08.1986 г.Минск Динамо 42,64 49,21 49,08 х х х

к 86 Савчук Виктория 04.08.1989 Брестская РЦФВС 38,48 х х х 35,65 35,03

к 264 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ФПБ 53,20 51,69 57,20 53,39 53,39 х

к 153 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская СКФПБ 42,81 х 44,53 46,70 41,72 43,33

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



23-24.02.2012 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Мужчины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз
ря
д

О
чк
и

Тренер

1 253 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СКФПБ -СК ВСРБ 60,42 МС 935 Гурская Э.Э. Редькова Е.Б. Теплякова Е.В.

2 251 Сиваков Дмитрий 15.02.1983 Могилевская Динамо 59,01 МС 900 Домаросов М.М.

3 254 Салабуто Александр 30.06.1989 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 54,21 КМС 784 Гурская Э.Э. Домаросов М.М. Теплякова Е.В.

4 89 Жук Артем 14.06.1991 Брестская МСиТ 53,86 КМС 777 бр.КунацЛ.-Кунац Д., Мендель В.М.

5 100 Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо-СКФПБ 52,84 КМС 756 бр.КунацЛ.-Кунац Д., Каптюх В.Б.

6 104 Плюхович Дмитрий 14.06.1988 Витебская Динамо 49,63 КМС 692 Гурская

7 160 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская РЦФВиС 49,30 КМС 686 Безуевский И.М. ,Писаренко В.В. Степанова Е.Н

8 123 Солдатенко Михаил 15.05.1990 Витебская СКФПБ 47,68 1 653 Адаховский Е.А.Мелешко А.С.

9 311 Яриго Максим 04.02.1990 Минская РЦФВиС 46,84 1 639 Мелешко А.С. Соколовская О.В.

10 279 Абрамчук Михаил 1992 Могилевская РЦФВиС 45,97 1 624 Доморосов М.М.

11 54 Михальчук Иван 18.05.1992 Брестская Динамо 43,32 2 580 бр.Кунац Л-Кунац Д

12 318 Шведов Василий 21.02.1987 Минская Динамо 43,01 2 575 Каптюх В.Б

13 152 Степанов Сергей 05.02.1989 Гомельская Динамо 40,80 2 540 Писаренко В.В.,Степанова Е.Н. Гаврилович

14 650 Хлыбов Руслан 04.12.1982 Гродненская Динамо-РЦФВиС DNS Калиновский И.И.; Кот Н.Н.; Бочин В.П.; Каптюх

15 611 Малашевич Александр 07.04.1977 Гродненская Динамо DNS Барташевич С.С.; Сивцов В.И.; Мелешко А.С.

16 612 Томашевич Виталий 26.03.1989 Гродненская РЦФВиС NM Шевченко А.И.; Синицын Г.М.; Каптюх В.Б.

ПОТОК 1 Начало: 12.45

1 2 3 4 5 6

к 100 Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо-СКФПБ 48,08 50,98 х х х 52,84

к 54 Михальчук Иван 18.05.1992 Брестская Динамо х 41,72 х 43,32 х х

л 279 Абрамчук Михаил 1992 Могилевская РЦФВиС 45,97 42,20 45,20 х 42,15 х

к 160 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская РЦФВиС 47,02 47,50 49,30 х 48,47 х

к 89 Жук Артем 14.06.1991 Брестская МСиТ 44,53 47,84 х 53,44 53,86 х

к 123 Солдатенко Михаил 15.05.1990 Витебская СКФПБ 44,35 47,09 х 47,68 х х

к 311 Яриго Максим 04.02.1990 Минская РЦФВиС 39,29 х х 41,84 46,84 43,79

к 318 Шведов Василий 21.02.1987 Минская Динамо 40,14 х 43,01 х 40,25  -

ПОТОК 2 Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

л 650 Хлыбов Руслан 04.12.1982 Гродненская Динамо-РЦФВиС

к 251 Сиваков Дмитрий 15.02.1983 Могилевская Динамо 59,01 х 58,84 57,75 58,98 58,86

к 152 Степанов Сергей 05.02.1989 Гомельская Динамо 36,53 38,29 39,58 40,51 36,70 40,80

к 253 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СКФПБ -СК ВСРБ 57,59 60,42 58,81 х х 60,25

к 104 Плюхович Дмитрий 14.06.1988 Витебская Динамо 46,25 х 48,41 44,79 46,19 49,63

к 254 Салабуто Александр 30.06.1989 Могилевская СК ФПБ СК ВСРБ 48,47 53,51 54,00 54,21 х х

л 611 Малашевич Александр 07.04.1977 Гродненская Динамо

л 612 Томашевич Виталий 26.03.1989 Гродненская РЦФВиС

Попытка
Дата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Область Ведомство
Попытка

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

М Ж М Ж М М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж

902 878 725 897 1118 1213

793 823 1038 1136

777 760 966 860

889 1210 573 673 935 864 556 614

635 603 1195 900 495

784

900 737 780 816 900 748 692

635 712 769 772 653

605 553

643 668 811 687 1100 963 639 542 697

554 716 739

553 687

610 574 686 661 604 634 895

561 465 582 540 725

528 545

736 636 344 546 777 535 515 674 880

612 756 453

580

639 576 604 783

575

Главный судья соревнований: Левкевич М.И. НК г. Минск

Главный секретарь соревнований: Минина А.А. ВНК г. Минск

7

М
Е
С
Т
О

1

2

3

4

5

г.Минск

Витебская

мужчины, 

женщины

6

мужчины, 

женщины

В
С
Е
Г
О

МЕТАНИЕ ДИСКА

Могилевская

юниоры, 

юниорки

юноши, 

девушки

3177Минская

Брестская

12886

10926

8044

10272

9999

8610Гомельская

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

юниоры, 

юниорки

мужчины, 

женщины

юноши, 

девушки

Гродненская

Область/Город
юноши, 

девушки

юниоры, 

юниорки

МЕТАНИЕ МОЛОТА 
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